e) 5 000 pasirašymų kvalifikuotu el. parašu 

3.2. Užsakovas 12 mėnesių Paslaugų teikimo laikotarpiu įsipareigoja įsigyti nemažiau nei 50 proc. 

preliminaraus Paslaugų kiekio. 
3.3. Pradinės sutarties (12 mėnesių Paslaugų teikimo laikotarpio) kaina 2 500,00 Eur (du 

tūkstančiai penki šimtai eurų) be PVM. Jei sutarties laikotarpis pratęsiamas, kaip tai numatyta 
Bendrųjų sutarties sąlygų 8.2. punkte, pratęsiamo laikotarpio sutarties kaina apskaičiuojama 
Pirkimo sąlygų 6-13 punktuose nustatyta tvarka. 

3.4. Šalys susitaria, kad vieno elektroninio parašo kaina yra 0,19 EUR (nulis eurų ir 19 centų) +